KANAGAWA LIFESAVING FEDERATION
JAPAN LIFESAVING ASSOCIATION KANAGWA

第 3回神奈川県ジュニア／ユース ライフセービング・プール競技会
オフィシャル 2 次要項

2017 年 2 月 2日

オフィシャル各位

第 3回神奈川県ジュニア／ユース ライフセービング・プール競技会

実行委員会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度は本大会オフィシャルにお申し込み

いただきましてありがとうございます。大会開催にあたり下記の点につきましてご連絡させていただ

きますので、ご確認をお願いいたします。

敬具

■ オフィシャル会議

代表者会議に参加していただき、参加選手と共通認識を持った上で審判員およびスタッフの会議を

行いますので時間に遅れないように集合してください。なお、交通事情によりやむを得ず集合時間

に来られない場合は、あらかじめ事務局までご一報下さい。

【日時】2月 12 日（日）08 時 40 分予定

【場所】 平塚市総合運動公園プール（神奈川県平塚市大原 1-1）プールサイド

【内容】 ・競技に関する注意、変更事項連絡、その他連絡事項

・関係資料配布（オフィシャル会議式次第）

■ タイムテーブル／オフィシャル配置表

別紙参照

■ 撮影について

大会期間中、チーム関係者による競技エリアおよびプールサイドでの撮影はご遠慮いただいています。

そのため、オフィシャルの皆さまにおいても競技者の撮影や競技中の撮影をお断りいたします。必要で

あれば当協会のフェイスブックなどをシェアしてご利用ください。盗撮等不審者を見た場合は、大会本

部までお知らせ下さい。盗撮等防止へのご協力をお願いいたします。

■ 式典

① 開会式は大会当日 10 時 00 分から実施します。オフィシャルはユニフォームに着替えプールサ

イドにお集まりください。

② 表彰式は3回に分けて行います。この間に係りのチーフの指示で休憩や昼食をお取りください。

③ 閉会式は、3回目表彰式後に実施予定です。閉会式も開会式同様、ユニフォームを着用したまま

プールサイドにお集まりください。

■ ユニフォーム／持ち物

1. 審判員

公式ユニフォーム（白ポロシャツ・紺短パン・白帽子・会員カード・審判員カード）をご用意

願います。支給されて無い方は、白いポロシャツまたは白い T シャツを用意願います。また、

審判員カードケース、笛、ペン、水着、必要ならばウェットスーツやラッシュガード等）、底の

白い靴、靴下も各自ご用意下さい。サンダル等（クロックスサンダル含）はご遠慮ください。

※ 各自、ボトル（水筒など）をお持ち下さい。

※ 所属しているチームのユニフォーム等での参加はできません。屋内プールの中ですが、多

少涼しいと感じる場所もありますのでロング T シャツなどをユニフォームの下に着用して

KANAGAWA LIFESAVING FEDERATION
JAPAN LIFESAVING ASSOCIATION KANAGWA

もかまいません。

※ 大会中の貴重品は各個人での管理をお願いします。大会中、両手のあくウエストポーチを

ご活用ください（肩掛けかばんやウエストポーチを肩に掛けての着用はご遠慮ください）。

2. スタッフ

ご自分が所属しているチームのユニフォーム等での参加はできませんのでご注意ください。

① 事務局、総務関係の接遇係・広報係・催事係の方は特に指定はありませんが、接客するこ

とが多いと思いますのでチノパン、ポロシャツ（白・紺・黒）などを各自ご用意ください。

② 安全係については、監視ユニフォーム（監視用ポロシャツ・監視用パンツ・監視用キャッ

プ）、水着など監視に必要なものをご用意ください。

③ マネキンスタッフについては、水中での作業になります。審判員と競技準備や撤収にあた

りますので、スイミングキャップ、水着の他ウェットスーツやラッシュガードなどをご用

意ください。ただし、砂がついていないものをご用意願います。

■ 交通費／食事

審判員  …口座振込にてご精算（上限 5,000 円）させていただきます。

スタッフ …口座振込にてご精算（上限 5,000 円）させていただきます。

 朝食のご用意はございません。昼食（お弁当・お茶）はご用意させていただきます。

■ 駐車場について

電車・バスなどの公共交通機関をご利用ください。車で来場される場合は、駐車場は台数に限りが

ございますので、お乗り合わせの上ご来場ください。

■ 大会に関する情報伝達について

大会開催およびスケジュール等に重要な変更が生じたときは、各参加申込責任者にご連絡いたしま

す。また、大会に関する情報をフェイスブック上に発信するので、逐次ご確認をお願いします。

■ その他

大会当日、急を要する連絡がありましたら下記にご連絡ください。

〇連絡先 事務局:080-4069-3642

特定非営利活動法人 神奈川県ライフセービング連盟

特定非営利活動法人日本ライフセービング協会神奈川県支部

〒251-0038 神奈川県藤沢市鵠沼松が岡 3-17-1

Phone：0466-60-2212  FAX：0466-60-2213

URL： http：//lifesaving.ne.jp   E-mail： info@lifesaving.ne.jp